ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 2-11939-17/6

04.04.2017 г.                                                                                                                               г.
Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе: начальника отдела контроля законодательства о
защите конкуренции Н.В. Т., главного специалиста-эксперта отдела контроля
законодательства о защите конкуренции Ю.М. Л.,
рассмотрев дело № 2-11939-17/6 по признакам нарушения ООО ЧОО «Охрана и
защита», ООО «Стройторг,

УСТАНОВИЛА:

невозможность рассмотрения дела в связи с отсутствием  необходимого для
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства, в силу части
6 статьи 40 Закона о защите конкуренции, количества членов Комиссии.

В соответствии с частями 6, 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 2-11939-17/6.
2. Назначить рассмотрение дела № 2-11939-17/6 на 21 апреля 2017 г. в 10 ч. 00 мин.
по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, 3А, 4 эт.

Примечание. Согласно статье 43 Закона о защите конкуренции лица, участвующие
в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать выписки из них,
представлять доказательства и знакомиться с доказательствами, задавать вопросы
другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства, давать пояснения в
письменной или устной форме комиссии, приводить свои доводы по всем
возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться с ходатайствами
других лиц, участвующих в деле, возражать против ходатайств, доводов других лиц,
участвующих в деле.

Члены Комиссии:                                                                                                        Н.В. Т.

                                                                                                                                    Ю.М. Л.